
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1,1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 100.205.928,76 zł, w tym: dochody bieżące 74.615.071,76 zł, dochody majątkowe           

25.590.857,00 zł,

2) wydatki 105.457.292,28 zł, tym: wydatki bieżące 70.420.843.78zł, wydatki majątkowe 35.036.448,50 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 23.592.462,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 69/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 28 września  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dotacji  o kwotę 276 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

własnych tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej wg  pisma FIN-

I.3111.17.37.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na 

realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego wg pisma FIN-

I.3111.9.19.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

3. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 3.235 zł przeznaczoną na wypłatę programu 500+,  

a zwiększenie planu dotacji w kwocie 3.235 zł na realizację rządowego programu " Dobry 

start", wg pisma Nr FIN-I.3111.20.25.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

4. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 7.086 zł z przeznaczeniem na dofinasowanie 

opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt20 ustawy o pomocy społecznej wg pisma Nr FIN-I.3111.17.93.2018 Mazowieckiego 

urzędu Wojewódzkiego. 

5. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 5.650 zł oraz 352.000 zł przeznacza się na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizacje 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobowym 

uprawnionym do alimentów, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych wg 

pisma Nr FIN-I.3111.20.26.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

6. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 15.492 zł na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej obejmującego zadania wynikające z ustawy -Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

7. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 4.124 zł przeznaczonej na wypłatę świadczenia  

z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim  

i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu zgodnie z 

art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin " Za życiem" 

wg pisma Nr FIN-I.3111.20.28.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 
 

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 28.09.2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 298 466,86Administracja publiczna 0,00 20 492,00 318 958,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

75011 102 412,00Urzędy wojewódzkie 0,00 20 492,00 122 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 102 378,00 0,00 20 492,00 122 870,00

852 1 791 234,00Pomoc społeczna -276,00 12 736,00 1 803 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 112 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 12 736,00 125 536,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 58 900,00 0,00 5 650,00 64 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 53 900,00 0,00 7 086,00 60 986,00

85214 21 800,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -276,00 0,00 21 524,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 20 000,00 -276,00 0,00 19 724,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 22 671 689,00Rodzina -3 235,00 359 359,00 23 027 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 14 456 100,00Świadczenie wychowawcze -3 235,00 0,00 14 452 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 446 000,00 -3 235,00 0,00 14 442 765,00

85502 7 473 372,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 356 124,00 7 829 496,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 410 372,00 0,00 356 124,00 7 766 496,00

85504 740 765,00Wspieranie rodziny 0,00 3 235,00 744 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 740 765,00 0,00 3 235,00 744 000,00

74 225 995,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

-3 511,00 392 587,00 74 615 071,76

majątkowe
25 590 857,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 069 450,00 0,00 0,00 19 069 450,00

0,00 0,00 25 590 857,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 816 852,76

19 089 283,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 089 283,00

-3 511,00 100 205 928,76392 587,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 69/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 492,00102 378,00 122 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 492,00 122 870,00102 378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
102 378,00 20 492,00 122 870,00

852 Pomoc społeczna 5 650,00143 624,00 149 274,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 650,00 64 550,0058 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 900,00 5 650,00 64 550,00

855 Rodzina 356 124,0022 598 339,00 22 954 463,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 3 235,00 14 442 765,0014 446 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 446 000,00 - 3 235,00 14 442 765,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
356 124,00 7 766 496,007 410 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 410 372,00 356 124,00 7 766 496,00

85504 Wspieranie rodziny 3 235,00 744 000,00740 765,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
740 765,00 3 235,00 744 000,00

23 210 196,73 23 592 462,73382 266,00Razem:

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 9

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

12 076 006,30 728 076,60 0,00728 076,60 0,00 0,00 11 347 929,7011 347 929,700,00 0,00 0,00 1 329 120,00 0,00728 076,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 076 006,30

2 024,00
-2 024,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

728 076,60
2 024,00

-2 024,00

728 076,60
2 024,00

-2 024,00

0,00
0,00
0,00

728 076,60
2 024,00

-2 024,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 347 929,70
0,00
0,00

11 347 929,70
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60014

437 117,07

Drogi publiczne powiatowe

7 700,00 0,007 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 417,07 429 417,07 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 024,00
439 141,07 9 724,00

2 024,00
0,00

9 724,00
2 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 724,00
2 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

429 417,07
0,00
0,00

429 417,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 024,00
9 724,00 9 724,00

2 024,00
0,00

9 724,00
2 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 024,00
0,00

9 724,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 095 329,23

Drogi publiczne gminne

712 776,60 0,00712 776,60 712 776,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 552,63 6 382 552,63 1 329 120,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 024,00

0,00
7 093 305,23 710 752,60

0,00
-2 024,00

710 752,60
0,00

-2 024,00

0,00
0,00
0,00

710 752,60
0,00

-2 024,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 382 552,63
0,00
0,00

6 382 552,63
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 081,00 3 081,00 0,00 3 081,00 0,00 0,003 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 024,00
0,00

1 057,00 1 057,00
0,00

-2 024,00

1 057,00
0,00

-2 024,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 024,00

1 057,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 358 219,02 794 219,02 0,00794 219,02 0,00 0,00 564 000,00564 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00794 219,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 358 219,02

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

794 219,02
1 000,00

-1 000,00

794 219,02
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

794 219,02
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

564 000,00
0,00
0,00

564 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

743 290,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 290,24 0,00200 290,24 200 290,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
743 290,24 200 290,24

1 000,00
-1 000,00

200 290,24
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

200 290,24
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

543 000,00
0,00
0,00

543 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 990,24 10 990,24 0,00 10 990,24 0,00 0,0010 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

9 990,24 9 990,24
0,00

-1 000,00

9 990,24
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

9 990,24 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 300,00 6 300,00

1 000,00
0,00

6 300,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 741 868,07 6 521 868,07 4 427 589,006 312 574,07 0,00 0,00 220 000,00220 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 884 985,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 762 360,07

20 492,00
0,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 542 360,07
20 492,00

0,00

6 333 066,07
20 492,00

0,00

4 443 081,00
15 492,00

0,00

1 889 985,07
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

102 378,00

Urzędy wojewódzkie

102 378,00 102 378,00102 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 492,00
122 870,00 122 870,00

20 492,00
0,00

122 870,00
20 492,00

0,00

117 870,00
15 492,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

79 236,00 79 236,00 79 236,00 0,00 0,00 0,0079 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 959,00
92 195,00 92 195,00

12 959,00
0,00

92 195,00
12 959,00

0,00

92 195,00
12 959,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 621,00 13 621,00 13 621,00 0,00 0,00 0,0013 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 216,00

15 837,00 15 837,00
2 216,00

0,00

15 837,00
2 216,00

0,00

15 837,00
2 216,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 941,00 1 941,00 1 941,00 0,00 0,00 0,001 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
317,00

2 258,00 2 258,00
317,00

0,00

2 258,00
317,00

0,00

2 258,00
317,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 995,00 71 995,00 26 134,0071 995,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 861,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 995,00

18 151,00
-18 151,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

71 995,00
18 151,00

-18 151,00

71 995,00
18 151,00

-18 151,00

44 285,00
18 151,00

0,00

27 710,00
0,00

-18 151,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

68 386,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

68 386,00 26 134,0068 386,00 42 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-18 151,00

18 151,00
68 386,00 68 386,00

18 151,00
-18 151,00

68 386,00
18 151,00

-18 151,00

44 285,00
18 151,00

0,00

24 101,00
0,00

-18 151,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 104,00 21 104,00 21 104,00 0,00 0,00 0,0021 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 151,00
39 255,00 39 255,00

18 151,00
0,00

39 255,00
18 151,00

0,00

39 255,00
18 151,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 146,00 35 146,00 0,00 35 146,00 0,00 0,0035 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 745,00
0,00

21 401,00 21 401,00
0,00

-13 745,00

21 401,00
0,00

-13 745,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 745,00

21 401,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 406,00 6 406,00 0,00 6 406,00 0,00 0,006 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 406,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-4 406,00

2 000,00
0,00

-4 406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 406,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 747 430,66 579 680,66 157 457,00522 723,66 0,00 0,00 1 167 750,001 167 750,0056 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 266,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 747 430,66

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0056 957,00

0,00
0,00

579 680,66
2 000,00

-2 000,00

522 723,66
2 000,00

-2 000,00

157 457,00
0,00
0,00

365 266,66
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 689 946,00

Ochotnicze straże pożarne

522 196,00 118 621,00465 390,00 346 769,00 0,00 56 806,00 0,00 0,00 0,00 1 167 750,00 1 167 750,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 806,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 689 946,00 522 196,00

2 000,00
-2 000,00

465 390,00
2 000,00

-2 000,00

118 621,00
0,00
0,00

346 769,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

51 000,00 51 000,00
2 000,00

0,00

51 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

51 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4430 Różne opłaty i składki

31 175,00 31 175,00 0,00 31 175,00 0,00 0,0031 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

29 175,00 29 175,00
0,00

-2 000,00

29 175,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

29 175,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 061 388,81 26 864 388,81 18 731 817,0023 348 478,51 3 067 418,00 0,00 197 000,00197 000,00428 050,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 616 661,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 061 388,81

160 800,00
-160 800,00 0,00

0,00
20 442,30430 150,00

2 100,00
0,00

26 864 388,81
160 800,00

-160 800,00

23 346 378,51
158 700,00

-160 800,00

18 730 217,00
130 000,00

-131 600,00

4 616 161,51
28 700,00

-29 200,00

3 067 418,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 624 949,00

Szkoły podstawowe

12 467 949,00 9 316 566,0011 234 976,00 1 918 410,00 1 010 973,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

223 500,00
1 500,00

0,00-16 200,00
16 200,00

12 624 949,00 12 467 949,00
16 200,00

-16 200,00

11 233 476,00
14 700,00

-16 200,00

9 315 066,00
0,00

-1 500,00

1 918 410,00
14 700,00

-14 700,00

1 010 973,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

223 500,00 223 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

223 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 397 866,00 7 397 866,00 7 397 866,00 0,00 0,00 0,007 397 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

7 396 366,00 7 396 366,00
0,00

-1 500,00

7 396 366,00
0,00

-1 500,00

7 396 366,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

512 340,00 512 340,00 0,00 512 340,00 0,00 0,00512 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
6 800,00

519 040,00 519 040,00
6 800,00
-100,00

519 040,00
6 800,00
-100,00

0,00
0,00
0,00

6 800,00
-100,00

519 040,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

46 000,00 46 000,00
0,00

-12 000,00

46 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

46 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

204 980,00 204 980,00 0,00 204 980,00 0,00 0,00204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

204 680,00 204 680,00
0,00

-300,00

204 680,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

204 680,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
1 000,00
8 200,00 8 200,00

1 000,00
-500,00

8 200,00
1 000,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
-500,00

8 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

213 440,00 213 440,00 0,00 213 440,00 0,00 0,00213 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 500,00

219 940,00 219 940,00
6 500,00

0,00

219 940,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

219 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

15 200,00 15 200,00
0,00

-1 800,00

15 200,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

15 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 800,00 2 800,00
300,00

0,00

2 800,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

2 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

2 306 408,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 306 408,00 1 448 645,001 540 245,00 91 600,00 738 863,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 300,00
0,00
0,00-36 000,00

90 000,00
2 360 408,00 2 360 408,00

90 000,00
-36 000,00

1 594 245,00
90 000,00

-36 000,00

1 502 645,00
90 000,00

-36 000,00

91 600,00
0,00
0,00

738 863,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 122 320,00 1 122 320,00 1 122 320,00 0,00 0,00 0,001 122 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 000,00
80 000,00

1 166 320,00 1 166 320,00
80 000,00

-36 000,00

1 166 320,00
80 000,00

-36 000,00

1 166 320,00
80 000,00

-36 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

203 332,00 203 332,00 203 332,00 0,00 0,00 0,00203 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

213 332,00 213 332,00
10 000,00

0,00

213 332,00
10 000,00

0,00

213 332,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

2 594 442,51

Przedszkola

2 594 442,51 1 870 560,002 210 659,51 340 099,51 322 783,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 000,00
0,00
0,00-23 000,00

3 000,00
2 574 442,51 2 574 442,51

3 000,00
-23 000,00

2 190 659,51
3 000,00

-23 000,00

1 850 560,00
0,00

-20 000,00

340 099,51
3 000,00

-3 000,00

322 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 476 300,00 1 476 300,00 1 476 300,00 0,00 0,00 0,001 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

1 456 300,00 1 456 300,00
0,00

-20 000,00

1 456 300,00
0,00

-20 000,00

1 456 300,00
0,00

-20 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-3 000,00

2 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

23 400,00 23 400,00
3 000,00

0,00

23 400,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

23 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 342 473,30

Gimnazja

3 342 473,30 2 928 002,003 057 172,00 129 170,00 169 859,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00-70 000,00

0,00
3 272 473,30 3 272 473,30

0,00
-70 000,00

2 987 172,00
0,00

-70 000,00

2 858 002,00
0,00

-70 000,00

129 170,00
0,00
0,00

169 859,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 269 000,00 2 269 000,00 2 269 000,00 0,00 0,00 0,002 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70 000,00
0,00

2 199 000,00 2 199 000,00
0,00

-70 000,00

2 199 000,00
0,00

-70 000,00

2 199 000,00
0,00

-70 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

100 001,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

100 001,00 0,00100 001,00 100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 000,00

11 000,00
100 001,00 100 001,00

11 000,00
-11 000,00

100 001,00
11 000,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

100 001,00
11 000,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 812,00 49 812,00 0,00 49 812,00 0,00 0,0049 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 000,00
0,00

38 812,00 38 812,00
0,00

-11 000,00

38 812,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 000,00

38 812,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

50 189,00 50 189,00 0,00 50 189,00 0,00 0,0050 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
61 189,00 61 189,00

11 000,00
0,00

61 189,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

61 189,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 610 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 610 800,00 849 600,001 610 800,00 761 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

36 000,00
1 646 800,00 1 646 800,00

36 000,00
0,00

1 646 800,00
36 000,00

0,00

885 600,00
36 000,00

0,00

761 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

666 360,00 666 360,00 666 360,00 0,00 0,00 0,00666 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

696 360,00 696 360,00
30 000,00

0,00

696 360,00
30 000,00

0,00

696 360,00
30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

126 000,00 126 000,00
6 000,00

0,00

126 000,00
6 000,00

0,00

126 000,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 679 588,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 649 588,00 1 139 326,001 526 735,00 387 409,00 107 353,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 100,00
600,00

0,00-4 600,00
4 600,00

1 679 588,00 1 649 588,00
4 600,00

-4 600,00

1 526 135,00
4 000,00

-4 600,00

1 139 226,00
4 000,00

-4 100,00

386 909,00
0,00

-500,00

107 353,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

16 100,00 16 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

16 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

161 372,00 161 372,00 161 372,00 0,00 0,00 0,00161 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
4 000,00

165 272,00 165 272,00
4 000,00
-100,00

165 272,00
4 000,00
-100,00

165 272,00
4 000,00
-100,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

21 000,00 21 000,00
0,00

-4 000,00

21 000,00
0,00

-4 000,00

21 000,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

46 500,00 46 500,00
0,00

-500,00

46 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

46 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

529 020,00 529 020,00 209 764,00458 020,00 38 000,00 0,00 0,000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 256,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 529 020,00

25 170,00
-25 170,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

0,00
0,00

529 020,00
25 170,00

-25 170,00

458 020,00
25 170,00

-25 170,00

224 764,00
15 000,00

0,00

233 256,00
10 170,00

-25 170,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

502 443,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

502 443,00 202 587,00431 443,00 228 856,00 38 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00-25 170,00

25 170,00
502 443,00 502 443,00

25 170,00
-25 170,00

431 443,00
25 170,00

-25 170,00

217 587,00
15 000,00

0,00

213 856,00
10 170,00

-25 170,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

147 000,00 147 000,00
15 000,00

0,00

147 000,00
15 000,00

0,00

147 000,00
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 420,00 113 420,00 0,00 113 420,00 0,00 0,00113 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 370,00
0,00

89 050,00 89 050,00
0,00

-24 370,00

89 050,00
0,00

-24 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-24 370,00

89 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 436,00 63 436,00 0,00 63 436,00 0,00 0,0063 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 170,00
73 606,00 73 606,00

10 170,00
0,00

73 606,00
10 170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 170,00
0,00

73 606,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

5 700,00 5 700,00
0,00

-300,00

5 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

5 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 487 926,00 3 487 926,00 1 493 523,002 496 069,00 0,00 0,00 0,000,00991 857,00 0,00 0,00 0,00 0,001 002 546,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 500 386,00

18 336,00
-5 876,00 0,00

0,00
0,00993 081,00

1 500,00
-276,00

3 500 386,00
18 336,00
-5 876,00

2 507 305,00
16 836,00
-5 600,00

1 497 223,00
3 900,00
-200,00

1 010 082,00
12 936,00
-5 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

1 660 546,00

Domy pomocy społecznej

1 660 546,00 860 000,001 655 546,00 795 546,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
1 500,00

0,00-4 200,00
4 200,00

1 660 546,00 1 660 546,00
4 200,00

-4 200,00

1 654 046,00
2 700,00

-4 200,00

862 700,00
2 700,00

0,00

791 346,00
0,00

-4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
6 500,00 6 500,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 137,10 29 137,10 29 137,10 0,00 0,00 0,0029 137,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 700,00

31 837,10 31 837,10
2 700,00

0,00

31 837,10
2 700,00

0,00

31 837,10
2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 200,00
0,00

5 800,00 5 800,00
0,00

-4 200,00

5 800,00
0,00

-4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 200,00

5 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

113 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

113 300,00 0,00113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 736,00
126 036,00 126 036,00

12 736,00
0,00

126 036,00
12 736,00

0,00

0,00
0,00
0,00

126 036,00
12 736,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 736,00

125 536,00 125 536,00
12 736,00

0,00

125 536,00
12 736,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 736,00
0,00

125 536,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

102 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

102 500,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

89 724,00
0,00

-276,00-276,00
0,00

102 224,00 102 224,00
0,00

-276,00

12 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-276,00
0,00

89 724,00 89 724,00
0,00

-276,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

89 724,00
0,00

-276,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

550 228,00

Ośrodki pomocy społecznej

550 228,00 475 028,00546 728,00 71 700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-1 200,00

1 200,00
550 228,00 550 228,00

1 200,00
-1 200,00

546 728,00
1 200,00

-1 200,00

476 228,00
1 200,00

0,00

70 500,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 028,00 28 028,00 28 028,00 0,00 0,00 0,0028 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

29 228,00 29 228,00
1 200,00

0,00

29 228,00
1 200,00

0,00

29 228,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-462,00
0,00

2 538,00 2 538,00
0,00

-462,00

2 538,00
0,00

-462,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-462,00

2 538,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

8 400,00 8 400,00
0,00

-600,00

8 400,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

8 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-138,00
0,00

762,00 762,00
0,00

-138,00

762,00
0,00

-138,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-138,00

762,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

161 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

161 468,00 158 468,00160 468,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-200,00

200,00
161 468,00 161 468,00

200,00
-200,00

160 468,00
200,00

-200,00

158 268,00
0,00

-200,00

2 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

2 800,00 2 800,00
0,00

-200,00

2 800,00
0,00

-200,00

2 800,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

544 263,00 544 263,00 454 850,00484 950,00 14 369,00 0,00 0,000,0044 944,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 544 263,00

3 800,00
-3 800,00 0,00

0,00
0,0044 944,00

0,00
0,00

544 263,00
3 800,00

-3 800,00

484 950,00
3 800,00

-3 800,00

454 850,00
0,00
0,00

30 100,00
3 800,00

-3 800,00

14 369,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85404

67 569,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

67 569,00 42 000,0053 200,00 11 200,00 14 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 800,00

3 800,00
67 569,00 67 569,00

3 800,00
-3 800,00

53 200,00
3 800,00

-3 800,00

42 000,00
0,00
0,00

11 200,00
3 800,00

-3 800,00

14 369,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00
6 800,00 6 800,00

2 800,00
0,00

6 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 800,00
0,00

6 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 800,00
0,00

3 400,00 3 400,00
0,00

-3 800,00

3 400,00
0,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 800,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

22 883 643,00 22 883 643,00 689 956,00971 780,00 65 000,00 0,00 0,000,0021 846 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00281 824,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 239 767,00

359 359,00
-3 235,00 0,00

0,00
0,0022 192 351,00

348 675,00
-3 187,00

23 239 767,00
359 359,00

-3 235,00

982 416,00
10 684,00

-48,00

700 640,00
10 684,00

0,00

281 776,00
0,00

-48,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

14 453 500,00

Świadczenie wychowawcze

14 453 500,00 151 778,00223 490,00 71 712,00 0,00 14 230 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 226 823,00
0,00

-3 187,00-3 235,00
0,00

14 450 265,00 14 450 265,00
0,00

-3 235,00

223 442,00
0,00

-48,00

151 778,00
0,00
0,00

71 664,00
0,00

-48,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 229 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 229 310,00 14 229 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 187,00
0,00

14 226 123,00 14 226 123,00
0,00

-3 187,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 226 123,00
0,00

-3 187,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 940,00 26 940,00 0,00 26 940,00 0,00 0,0026 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-48,00
0,00

26 892,00 26 892,00
0,00

-48,00

26 892,00
0,00

-48,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-48,00

26 892,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

7 465 472,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 465 472,00 490 172,00557 384,00 67 212,00 0,00 6 908 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 253 528,00
345 440,00

0,000,00
356 124,00

7 821 596,00 7 821 596,00
356 124,00

0,00

568 068,00
10 684,00

0,00

500 856,00
10 684,00

0,00

67 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 906 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 906 588,00 6 906 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
345 440,00

7 252 028,00 7 252 028,00
345 440,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 252 028,00
345 440,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

156 800,00 156 800,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 932,00

165 732,00 165 732,00
8 932,00

0,00

165 732,00
8 932,00

0,00

165 732,00
8 932,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

315 754,00 315 754,00 315 754,00 0,00 0,00 0,00315 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 534,00

317 288,00 317 288,00
1 534,00

0,00

317 288,00
1 534,00

0,00

317 288,00
1 534,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 309,00 4 309,00 4 309,00 0,00 0,00 0,004 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
218,00

4 527,00 4 527,00
218,00

0,00

4 527,00
218,00

0,00

4 527,00
218,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

766 469,00

Wspieranie rodziny

766 469,00 46 804,0057 704,00 10 900,00 0,00 708 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

712 000,00
3 235,00

0,000,00
3 235,00

769 704,00 769 704,00
3 235,00

0,00

57 704,00
0,00
0,00

46 804,00
0,00
0,00

10 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

708 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00708 765,00 708 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 235,00

712 000,00 712 000,00
3 235,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

712 000,00
3 235,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

105 068 216,28 70 031 767,78 40 729 617,48 26 334 997,11 14 394 620,37 4 697 787,00 23 580 295,00 35 036 448,5035 036 448,50954 616,0017 840,0051 612,30 21 113 179,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

23 929 107,00

352 275,00

-3 463,00-222 056,00

611 132,00

105 457 292,28 70 420 843,78

611 132,00

-222 056,00

40 769 881,48

258 857,00

-218 593,00

26 396 424,11

193 227,00

-131 800,00

14 373 457,37

65 630,00

-86 793,00

4 697 787,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

954 616,00

0,00

0,00

35 036 448,50

0,00

0,00

35 036 448,50

0,00

0,00

21 113 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 69/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 492,00102 378,00 122 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 492,00 122 870,00102 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 236,00 12 959,00 92 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 621,00 2 216,00 15 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 941,00 317,00 2 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0071 995,00 71 995,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 68 386,0068 386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 104,00 18 151,00 39 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 146,00 - 13 745,00 21 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 406,00 - 4 406,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 5 650,00143 624,00 149 274,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

5 650,00 64 550,0058 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 900,00 5 650,00 64 550,00

855 Rodzina 356 124,0022 598 339,00 22 954 463,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 3 235,00 14 442 765,0014 446 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 229 310,00 - 3 187,00 14 226 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 940,00 - 48,00 26 892,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
356 124,00 7 766 496,007 410 372,00

3110 Świadczenia społeczne 6 906 588,00 345 440,00 7 252 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 800,00 8 932,00 145 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 054,00 1 534,00 313 588,00

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 509,00 218,00 3 727,00

85504 Wspieranie rodziny 3 235,00 744 000,00740 765,00

3110 Świadczenia społeczne 708 765,00 3 235,00 712 000,00

23 210 196,73 23 592 462,73382 266,00Razem:

Id: 163D12FD-C051-4A7B-864C-90141F96CA36. Podpisany Strona 2




